
АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УДМУРТСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВАЛЕНТИНА ГЕОРГИЕВИЧА СТАРИКОВА» 

 

 

П Р И К А З  
 

 

 0 9  н о я б р я  2 0 2 3 г .        №   2 1 5 / 1 - о с  
г.Воткинск 

 
О внесении изменений в приказ от 

23.08.2023г. № 135-ос «Об организации 

питания в 2023/2024 учебном году в 

Удмуртском кадетском корпусе» 

 
 

 

 

В связи с увольнение работника ответственного за питание в 

Удмуртском кадетском корпусе и целях соблюдением санитарных правил и 

норм, а также контроля питания обучающихся Удмуртского кадетского 

корпуса, 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1. Внести изменения в приказ от 23.08.2023г. № 135-ос «Об 

организации питания в 2023/2024 учебном году в Удмуртском кадетском 

корпусе», а именно: 

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. с 11 ноября 2023г. по 31 августа 2024г. в 2023/2024 учебном году 

ответственность за организацию питания кадет оставляю за собой.» 

1.2. в пункте 2 слова «Санталову В.А., зам. по АХР» исключить. 

1.3. подпункт 2.1. считать пунктом 2. 

1.4. подпункт 2.2. считать пунктом 3. 

1.5. пункт 3 считать пунктом 4. 

1.6. пункт 4 считать пунктом 5. 

1.7. подпункт 5 считать пунктом 6. 

 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Руководитель 

Удмуртского кадетского корпуса     Т.А. Караваева 


		2023-11-22T10:34:30+0400
	АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УДМУРТСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВАЛЕНТИНА ГЕОРГИЕВИЧА СТАРИКОВА"




